- 9729—9734. *Alligatus XI.* Contenta: 1) *Georgii Calixti De quaestionibus, Num mysterium Sanctissimae Trinitatis e solius Veteris Testamenti libris possit demonstrari, et Num ejus temporis patribus Filius Dei in propria sua hypostasi apparuerit*, dissertatione Helmestadii, 1650; 2) *Geor. Calixti. Ad suam (ante hoc laudatam) dissertationem appendix: Programma programmati Scharfiano oppositum cum notis; et ad academiam Wittebergensem epistola*. Helmestadii, 1650; 3) *Geo. Calixti. Responsum ad actionem, quam tertiam pro disputatione inter praecipuos dissidentes de fide christiana numerant, et D. Calixto peculiariter opposuerunt P. Valerianus Magnus Capuccinus ejusque socii*. Helmestadii, 1652. Брош.; 4) *Herm. Conringii. Fundamentorum fidei pontificiae concussio*. Helmestadii, 1654 Брош., 5) *Herm. Conringii. Responsio ad Valerianum Magnum f. Capucc. pro sua concussione fundamentorum fidei pontificiae. Adjectus est Valeriani Magni libellus Concussioni oppositus*. Helmestadii, 1654. Брош. 6) *Olavi Laurelii. Compendium theologicum, illustrioribus et maximè controversis quaestionibus, genuinum inter nos et adversarios controversiae statum exponentibus, adornatum et in collegiis privatis regia in academia Upsal. habitis propositum*. Upsaliae, 1640. Omnia in uno volumine. 4°. Въ перг. пер. (10,54). На выходной листѣ первой статьи сборника написано: „Ex libris Gabrielis Theodorowitz Buzynski. Revaliae, 1718. Augusti 1-ма“.
9735. *Alligatus XIII. Ioh. Poliandri, Andr. Riveti, Ant. Walaei et Ant. Thysii. Synopsis purioris theologiae, disputationibus quinquaginta duabus comprehensa. Editio tertia, prioribus emendator. Lugduni Batavorum, 1642. 8°* Въ перг. пер. (15,32). Изъ библиотеки Августина, Архіепискона Московскаго. Въ началѣ книги находятся следующія старинныя рукописныя помѣты: „Henricus à Lee symb. pietas tutissima virtus. 1650“. И далѣе: „Sacra Scriptura est unicum et sufficiens principium credendorum et agendorum“.
- 9736—9740. *Alligatus XIII.* Contenta: 1) *Georgii Calixti. Apparatus theologici et fragmenti Historiae ecclesiae occidentalis editio altera, e b. auctoris ms. aucta. Memoriae Ioh. Schwartzkopffii consecrata a Frid. Utr. Calixto*. Helmestadii, 1661; 2) *Georg. Calixti. Epitomes theologiae moralis pars prima, una cum digressione de arte nova, ad omnes Germaniae academias Romano Pontifici deditas et subditas, in primis Coloniensem*. Ab autore directa et nunc e mss. passim aucta et emendata, opera ejusdem filii Fr. Utr. Calixti. Helmestadii, 1662; 3) *Geo. Calixti. De persona Christi Domini et Servatoris nostri Programmatum et dissertationum fasciculus, collectus et editus operâ et studio Fr. U. Calixti*. Helmestadii, 1663; 4) *Phil. Christoph. Dörer. De transsubstantiatione contra pontificios exercitatio*. Helmestadii, 1643; 5) *G. Calixti. De sacrificio Christi semel in cruce oblato et in iterabili contra pontificios exercitatio acade-*